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Liste des référents territoriaux 2025 
 

 
Version 19 septembre 2025 

 

Régions  Référents territoriaux  Adresse mail tél  

Auvergne     

 

Samuel Feraud-Hà-Phẫm 

 

samuel.f.hapham@gmail.com 06 35 47 75 04 

Celine Gay celinegay.63@gmail.com 06 71 81 68 35 

Bretagne-Pays de Loire    

 

Valérie Fichter  

 

vfichter@gmail.com 06 99 28 16 22 

Michèle Joseph  michelejoseph@wanadoo.fr 

 

06 77 59 19 60 

Centre Val de Loire    

 

Philippe Rosset 
 

prosset117@gmail.com 06 84 75 98 71 

Houaria Jarboui houaria.jarboui@sfr.fr 
 

06 09 50 46 14 

Haut de France      

 

Line Lanciau   linelanciau@orange.fr 
 

06 82 10 24 17 

Benjamin Casteilla dalidaude@cegetel.net 06 06 79 35 13 

Ile de France     

 

Catherine Kaplan catkaplan@wanadoo.fr 
 

06 19 57 06 52 

Christine Munoz  christmuze@hotmail.fr 
 

06 20 17 57 92 

Nouvelle  Aquitaine 

Nord 

   

 

Béatrice Baudry pebs.baudry@gmail.com 
 

06 71 59 05 33 

Sandrine Divet chevalinsertion.sandrine@gmai

l.com 

06 11 77 24 15 
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Nouvle  Aquitaine 

Ouest 

   

 

Caroline Pailler-Gouery  
 

caroline.gouery@gmail.com 06 51 53 28 12 

Anne Marie Therreau 

Guérut 

therreau@wanadoo.fr 
 

06 83 14 75 64 

Nouvelle  Aquitaine 

Sud 

   

 

Pierrette Baudry 
 

pierrette64.baudry@laposte.ne

t 
 

06 63 35 31 56 

Claire Darrou claire.darrou@orange.fr 
 

06 32 38 01 35 

Occitanie Ouest    

 

Pierrette Baudry  pierrette64.baudry@laposte.ne

t 

 

06 63 35 31 56 

Claire Darrou claire.darrou@orange.fr 06 32 38 01 35 

Occitanie Est    

 

Lionel Hébrard lionel.hebrard@orange.fr 

 

06 75 47 70 86 

Catherine Masy coitro@outlook.com 06 83 55 25 36 

Provence Alpes C. 

d’Azur 

   

 

Lionel Hébrard 
 

lionel.hebrard@orange.fr 06 75 47 70 86 

Catherine Masy coitro@outlook.com 

 

06 83 55 25 36 

Rhône –Alpes     

 

Jérôme Delfortrie 

 

jeromedelfortrie@gmail.com 06 60 57 99 81 
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